ＲＭ学会35周年・ＳＲＭ学会20周年記念

平成 26年度ＲＭ学会・ＳＲＭ学会合同関西部会のご案内

会 員 各 位
RM/SRM学会 会 長 亀 井 利 明
日本 RM学会 理事長 上 田 和 勇

SRM学会 理事長 戸 出 正 夫

ＲＭ学会 35周年・ＳＲＭ学会 20周年を記念して、下記のとおり、ＲＭ学会・
ＳＲＭ学会合同関西部会を開催いたします。各位には奮ってご参加ください。

記

１．日  時：平成２６年２月２３日（日）午前１１時～４時１０分
２．場  所：修文大学
       〒491-0938 愛知県一宮市新光町６
３．交  通：JR 新幹線「名古屋」駅から東海道本線乗車。「尾張一宮」駅下

車（快速９分）。西口の名鉄バス②番乗場より「起方面行き」に

乗車、繊維センター前（修文大学前）下車
４．部会開催委員長 佐久間 潔（電話 090－3578－7166）
５．参 加 費：1,000円
６．出欠の返事：1月末日まで必着。（懇親会の出欠も記入してください。）

【懇親会のご案内】

部会終了後、16 時 20 分から修文大学の学内で懇親会を開催いた
します。
会費は 3,500円です。
参加者は当日、受付にて会費を納入してください。

≪お願い≫

RM学会平成 26年度（平 25年 10月～平 26年 9月）の会費（7,000円）
  郵便振替口座 00930―9―147576 加入者名 日本リスクマネジメント学会

SRM学会の平成 26年度（平 26年 1月～同年 12月）の会費（5,000円）
  郵便振替口座 00950―8―242156 加入者名 ソーシャル・リスクマネジメント学会

上記会費未納の方は、1月末日までにお支払いください。

＊ 以後の事務連絡・会報発送等は、26年度の会費を納入された方に行います。